

Wexer Virtual - Denmark ApS

Niels Finsensvej 20
7100 Vejle
Business Registration No
34732574

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 15.04.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Rasmus Elmann Esmaeilzadeh Ingerslev

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	2
Statement by Management on the annual report	2
The independent auditor's compilation report	2
Management commentary	2
Income statement for 2018	2
Balance sheet at 31.12.2018	2
Statement of changes in equity for 2018	2
Notes	2
Accounting policies	2

Entity details

Entity

Wexer Virtual - Denmark ApS
Niels Finsensvej 20
7100 Vejle

Central Business Registration No (CVR): 34732574
Registered in: Vejle
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Rasmus Elmann Esmaeilzadeh Ingerslev

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The main activity has consisted of trade, industry and associated activities.

Development in activities and finances

The results from ordinary activities after tax are DKK (93.259) against DKK (121.576) last year. The management consider the results satisfactory.

The company will implement the following initiatives in 2019, that will result in a restoration of equity:
The company expects to re-establish equity through future operations or capital grants.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Gross profit		3.128.025	3.491.517
Staff costs	2	(3.197.408)	(3.662.494)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(11.443)</u>	<u>(9.750)</u>
Operating profit/loss		(80.826)	(180.727)
Other financial expenses	3	<u>(12.433)</u>	<u>(89.496)</u>
Profit/loss before tax		(93.259)	(270.223)
Tax on profit/loss for the year	4	<u>0</u>	<u>148.647</u>
Profit/loss for the year		<u>(93.259)</u>	<u>(121.576)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(93.259)</u>	<u>(121.576)</u>
		<u>(93.259)</u>	<u>(121.576)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Completed development projects		9.750	19.500
Intangible assets	5	9.750	19.500
Other fixtures and fittings, tools and equipment		28.784	0
Property, plant and equipment	6	28.784	0
Fixed assets		38.534	19.500
Trade receivables		80.823	223.709
Receivables from group enterprises		5.110.253	3.147.085
Other receivables		113.711	119.208
Prepayments		64.807	4.453
Receivables		5.369.594	3.494.455
Cash		224.876	280.658
Current assets		5.594.470	3.775.113
Assets		5.633.004	3.794.613

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK</u>	<u>2017 DKK</u>
Contributed capital		80.000	80.000
Retained earnings		<u>(1.777.281)</u>	<u>(1.684.022)</u>
Equity		<u>(1.697.281)</u>	<u>(1.604.022)</u>
Bank loans		77.552	67.297
Prepayments received from customers		15.521	209.184
Trade payables		272.690	156.695
Payables to group enterprises		6.521.971	4.590.215
Other payables		<u>442.551</u>	<u>375.244</u>
Current liabilities other than provisions		<u>7.330.285</u>	<u>5.398.635</u>
Liabilities other than provisions		<u>7.330.285</u>	<u>5.398.635</u>
Equity and liabilities		<u>5.633.004</u>	<u>3.794.613</u>
Going concern	1		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity beginning of year	80.000	(1.684.022)	(1.604.022)
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(93.259)</u>	<u>(93.259)</u>
Equity end of year	<u>80.000</u>	<u>(1.777.281)</u>	<u>(1.697.281)</u>

Notes

1. Going concern

The company expects to re-establish equity through future operations or capital grants.

	2018	2017
	DKK	DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	3.125.308	3.621.147
Pension costs	31.230	0
Other social security costs	0	12.349
Other staff costs	40.870	28.998
	3.197.408	3.662.494
Average number of employees	7	8

	2018	2017
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Other interest expenses	0	69.534
Exchange rate adjustments	12.433	19.962
	12.433	89.496

	2018	2017
	DKK	DKK
4. Tax on profit/loss for the year		
Refund in joint taxation arrangement	0	(148.647)
	0	(148.647)

Notes

	Completed develop- ment projects DKK
	<u>DKK</u>
5. Intangible assets	
Cost beginning of year	151.944
Cost end of year	<u>151.944</u>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(132.444)
Amortisation for the year	<u>(9.750)</u>
Amortisation and impairment losses end of year	<u>(142.194)</u>
Carrying amount end of year	<u>9.750</u>
	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
	<u>DKK</u>
6. Property, plant and equipment	
Additions	30.477
Cost end of year	<u>30.477</u>
Depreciation for the year	<u>(1.693)</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(1.693)</u>
Carrying amount end of year	<u>28.784</u>

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where REI Holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
